Председателю жюри

_________________________________________
(ФИО председателя жюри)

                                                                                  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по _______________________________________

ученика___________________________________

_________________________________________
(полное название образовательного учреждения)

____ класса

_________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу по

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________,
(предмет, номера заданий)

так как я не согласен с выставленной мне оценкой.

______________________________________________________________________________
(обоснование)

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

________________  _______________  _______________________________

Дата    Подпись   Расшифровка

С решением комиссии по рассмотрению апелляционных заявлений согласен (согласна)

____________________   _______________________________________

личная подпись заявителя      расшифровка